ESTADO DO MARANHÃO ~ ~` ̀ "`"'
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR ~~xi ~~~~_ .~.-~:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

OFÍCIO Nº 390/2020 —GAB/SEMIU

~=v~~~ca ~ ~~~

~~S~l~~~~

Paço do Lumiar MA, 06 de julho de 2020.

Ilmª. Senhora
LUANA KARLA MADEIRA PEIXOTO (Secretária Interina)

Secretário Municipal de Planejamento e Articulação Governamental — SENPLAM.

Assunto: Solicitação de locação de máquinas pesadas e Termo de Referência

Senhor Secretário,

Qj 4

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEMIU), aqui representada

pelo seu Secretário, abaixo assinado, vem solicitar a abertura de procedimento licitatório para

a Contratação de Empresa Especializada na prestação de Serviços de Locação de Máquinas

Pesadas e Caminhões para o Município de Paço do Lumiar — MA.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

~. ~

Walburg Rib 'r Gonçalves Neto
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo